Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
:

______________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ____________________ |

от /У-1%

О проведении публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области
о внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской
области от 30.10.2018 № 430
« Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской
области в части населенного пункта
г. Сорочинск и прилегающего к нему
территории в границах Сорочинского
городского округа, не занятой населенными
пунктами»

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский ;
городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
от 31 мая 2016 года № 129 «Об утверждении Положения о порядке подготовки
и утверждения документации по планировке территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области», решением Сорочинского
городского Совета муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области от 21.02.2018 № 382 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной
деятельности на территории муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области», постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 05.04.2019 № 550-п «О подготовке проекта решения Совета
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 30.10.2018 № 430
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в части населенного пункта
г. Сорочинск и прилегающего к нему территории в границах Сорочинского городского
округа, не занятой населенными пунктами», администрация Сорочинского городского
округа постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 30.10.2018 № 430
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области в части населенного пункта
г. Сорочинск и прилегающего к нему территории в границах Сорочинского городского
округа, не занятой населенными пунктами», «26» июня 2019 года в 11.00 в здании
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области, по адресу:
г.Сорочинск, ул. Советская, 1, каб. 33.

2. Предложить всем заинтересованным лицам принять участие в данных
публичных слушаниях в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
«Сорочинский вестник» и подлежит опубликованию на Портале муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru